Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 0027/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: JANAINA DANTAS BARROS DE BRITO
CNPJ:  49.472.028/0001-10
VALOR TOTAL: R$ 5.328,00 (cinco mil, trezentos e vinte oito reais).
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
LOCAÇÃO DE 09 (NOVE) DISPOSITIVOS MOVEL TIPO TABLET
PARA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-RN, DE ACORDO COM
O TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS DOS AUTOS DO
PROCESSO.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária: